
UCHWAŁA NR IV/59/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć p.o. 
Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do dnia 30.06.2025r. zwalnia się p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie - Annę Rasiuk - 
z obowiązku realizacji zajęć tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7144D5-C2DD-4B3B-A35F-4D3DAF9FB422. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na zakres obowiązków wynikających z pełnionej funkcji p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 
w Michałowie, oraz liczbę oddziałów w zespole Organ prowadzący (zgodnie z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela) mając na uwadze zakres zadań przewidzianych do realizacji 
w roku szkolnym 2024/2025, uznaje za zasadne zwolnienie w całości od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych p.o. Dyrektora Zespołu 
Szkół w Michałowie – Panią Annę Rasiuk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C7144D5-C2DD-4B3B-A35F-4D3DAF9FB422. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/59/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


